terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL

P OMR O 944 Éti

PORTARIA N° 423/2017 	DE 12 DE JUNHO DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeada a se. EDIVALDA CAMPOS BISPO,
no dia I° de junho de 2017, para o cargo de SECRETÁRIA EXECUTIVA, lotada na
Ouvidoria, CC11, do Município de Mono do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM, 12 DE JUNHO DE 2017.

4
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E55CBFDF60365B52CCCB8947FC034B01

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL

OffinnaCLACÉU

PORTARIA N° 424/2017

DE 12 DE JUNHO DE 2017

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. I° - Fica nomeada a se. CRISTIANE BRITO ROCHA,
no dia 10 de junho de 2017, para o cargo de SECRETÁRIA EXECUTIVA, lotada na
Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC11, do Município
de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM, 12 DE JUNHO DE 2017.

I
LEONARDO OUÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E55CBFDF60365B52CCCB8947FC034B01

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL

NI "IMO DO CHAPÉU
inesente perra o- Mia&

PORTARIA N° 425/2017
DE 03 DE JULHO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Mono do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a se. SAMARA SOUZA DOS
SANTOS, no dia 03 de julho de 2017, do cargo de Chefe de Gabinete, lotada no
Gabinete da Vice - Prefeita, CC8, do Município de Mono do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM, 03 DE JULHO DE 2017.

f'JgIi t,

LEONARDO 	UÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E55CBFDF60365B52CCCB8947FC034B01

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL - 03,5920 C
perna

)4APE1.1

PORTARIA N° 426/2017 DE 03 DE JULHO DE 2017

"Altera a Composição do Conselho Municipal de
Alimentação Escolar — CAE, e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo Rebouças
Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto na Lei n°. 11.947, de 16 de junho de
2009,

Resolve:

Art. 1°. Alterar a Composição do Conselho Municipal de Alimentação Escolar -
CAE, conforme composição abaixo:

a) Representante do Poder Executivo Municipal:

Titular: Fernando José Gomes Martins
Suplente: Jônatas Lopes Santos

b) Representantes das Entidades de Trabalhadores da Educação e de
Discentes:

Titular: Iolanda Rodrigues da Cruz

Suplente: Ivana Patricia Silva Barreto

Titular: Vera Lúcia Silva Garcia

Suplente: Francisquinha Porto Cunha Silva

c) Representantes dos Pais de Alunos das Escolas públicas Municipais de
Educação Básica:

Titular: Maria Antônia Pires Lobo
Suplente: Marlúcia Alves Ramos

Titular: Maria do Socorro Oliveira da Silva
Suplente: Maria Lúcia Garcia Araújo

d) Representantes das Entidades Civis Organizadas:

Titular: Jilmar Marques das Neves
Suplente: Rosângela Brito das Neves

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E55CBFDF60365B52CCCB8947FC034B01

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	•

MORpta0 CHAPÉU
• para a filha&

Titular: Ana Alice Silva Souza Reis
Suplente: Luciano Bernardo de Brito

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA
EM, 03 DE JULHO DE 2017.

LEONARDO OUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E55CBFDF60365B52CCCB8947FC034B01

		2017-07-04T16:31:17-0300